
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová. 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA:  Si 183/2024 

████████████ 
█████████████████ 
███████████████████████ 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Ivana Vobejdová 

DNE:  14. srpna 2024 

 

Vážený pane,  
 
Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel 12. srpna 2024 
prostřednictvím elektronické pošty Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo 
poskytnutí informací:  
„1. Počet případů projednávaných od 1. 1. 2014, ve kterých je žalobcem společnost Monotype Limited 

nebo společnost Monotype GmbH. 
 2. Dále prosím o zaslání anonymizovaných rozsudků v případech z bodu 1. Pokud je takových 
    rozsudků více než 15, tak prosím zaslat jen 15 nejnovějších.“ 

 
Dle zadání žadatele byla provedena lustrace v seznamu jmen v informačním systému Krajského 
soudu v Českých Budějovicích.  
 
Provedenou lustrací nebylo zjištěno u krajského soudu žádné řízení, které by odpovídalo Vámi 
zadaným kritériím.  
 
S ohledem na uvedené skutečnosti nelze poskytnout žádná rozhodnutí, která se týkají dané 
problematiky. 
 
Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 
 
 
 


